1

Муниципальное учреждение «Управления образования

Урус-Мартановского муниципального района Чеченской республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Гехи-Чу»
Урус-Мартановского муниципального района

(МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу»)

Муниципальни учреждени «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Хьалха-Мартан муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«Гих-Чуьра  йолу юккъера  юкъардешаран  школа »

(МБЮУ «Гих-Чуьра йолу ЮЮШ»)

 В Ы П И С К А   И З  П Р И К А З А

          «02»   09     2021г                                                                    № 59/1-од

с. Гехи-Чу

О создании кружков и внеурочная деятельность

в 2021/2022 учебном году

     Для повышения уровня знаний, умений и навыков учащихся школы, развития

творческих способностей, расширения кругозора и проведения определённой

профориентационной работы,  п р и к а з ы в а ю:

Организовать работу кружков, занятий внеурочной деятельности и спортивных

секций в МБОУ «СОШ с. Гехи-Чу»:

1. Назначить руководителями кружков. внеурочной деятельности и секций

следующих учителей с 01.09.2021г:

1) Кружки:

-Батукаеву З.А.  – 2 часа ,7-8 класс ( Юный зритель);

-Бадаеву  З.С.       -2 часа 8Б,9Б  кл. (Веселый английский);

-Исаева Д.И.      – 3часа 7-8-ые кл.(Мы в мире информатики)

-Кунтаеву З.Л.    - 3 часа - 6-ые кл. (Актерское мастерство)

2.Внеурочная деятельность:

-Ампукаеву Л.С.   3 часа -9-ые, 11 кл.

 -Мандриеву М.Г.   3часа -11 класс

 -Ампукаеву П.С-Х 2 часа- 3 класс

-Саралиеву А.С.   2 часа – 4 класс

-Исраилову З.С.  2 часа – 2 класс

2

-Сулейманову З.А.  2 часа -2 класс

-Раисовой  М.У.  2 часа  5 класс

-Гайрбекову З.С. 2 часа - 3 класс

-Дуриева Т.Б.   2 часа - 1 кл.

-Цинцаева Х.С.  2 часа – 1кл.

-Зулаева Л. З.  – 2 часа -11 кл.

-Булатова И.У. – 2 часа – 6 кл.

        2) секции:

                  -Зелемханова С.Х. - 4.5 ч. (Баскетбол. Волейбол. Футбол) .

Директор                                                            М.М. Раисова